



2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR İMAM HATİP
ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
ÖNCE NAMAZ PROJESİ



Projenin Adı	ÖNCE NAMAZ
Projenin Konusu	Öğrencilerimize namazın önemini kavratmak ve namaz alışkanlığı kazandırmak
Projenin Amacı	<ol style="list-style-type: none"> 1. Geleceğimiz olan çocuklarımızın ve gençlerimizin bilinçlenmeleri için her şeyden önce “dinin direği” olan NAMAZ konusunda farkındalık oluşturup davranışa dönüşmesine katkı sağlamak. 2. NAMAZ konusunu çocuklarımızın ve gençlerimizin birinci gündemi yapmak. 3. Namazı sadece kendileri değil ailesi, okulu, nihayet camideki cemaat ile birlikte içselleştirmek. 4. ŞÖHİHO'nun imam hatipli olma hedeflerini gerçekleştirmek. 5. Çocuklarımızın manevi gelişimine katkı sağlamak. 6. Namaz bilincini aile ve okuldan genele yayılmasına katkı sağlamak.
Projenin Dayanağı	<ul style="list-style-type: none"> - Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Sosyal Etkinlikler Planı ve MEB Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği - Sene başı öğretmenler kurulu kararı
Kapsam	Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri ve velileri.
Projenin Uygulama Aşamaları	<ul style="list-style-type: none"> -Program içeriğinin belirlenmesi -Duyuru ve tanıtım için afiş, broşürlerin hazırlanması -Görev alacak öğretmenlerin tespiti -Önce Namaz ve namaz konulu sunum yapacak bir konuşmacı ayarlanması -Okulda, “Önce Namaz” konulu resim ve şiir yarışması düzenlenmesi -İl dışına “Önce Namaz” konulu ve büyük camileri kapsayan bir gezi organize edilmesi veya gezilerin namaz ve cami merkezli planlanması -Evde, okulda ve camilerde birlikte cemaat ile namaz kılınması -Evde akşam namazlarının ailece birlikte kılınması

	<p>-Yatsı namazlarının camide, değilse evde birlikte kılınması</p> <p>-Okulda öğle namazlarının öğrenci ve öğretmenlerle cemaat olarak kılınması</p> <p>- İl merkezinde planlanan camilerde sabah namazı ve Ramazanda da teravih namazı buluşmalarının gerçekleştirilmesi.</p>
Projenin Maliyeti	<p>Sabah namazı ve Ramazan ayında teravih namazı cami buluşmalarında ikramın gönüllü veli ve öğretmenlerce karşılanacaktır. Gezi maliyeti ise veliler ve sponsorlarca karşılanacaktır. Dolayısıyla okula herhangi bir maddi külfet getirmeyecektir.</p>
Projenin Yürütme Kurulu	<p>Okul Müdürü – İsmail ÇETİN Müdür Yardımcısı – Fatih ORHAN DKAB Öğretmeni – Muhammet SEZGİN</p>
Okul Müdürlüğünce Yapılacak İşler	<p>- Proje yürütme kurulunda görev alacak öğretmenleri belirlemek.</p> <p>- Projenin gerçekleştirilebilmesi için gerekli durumlarda yazışmaları yapmak, izinleri almak.</p> <p>- Projenin uygulama takvimini hazırlanmak</p> <p>-Projenin yürütülmesi</p> <p>-Projenin raporlaştırılması</p>
Değerlendirme	<p>Proje ile okulumuzun veli ve öğrencileriyle iyi iletişim kurmasını, okula yakınlaşmalarını sağlamak ve öğrencilerde “namaz” konusunda bilincin oluşmasına veliler ile birlikte katkı sağlamak amaçlanmıştır.</p>
Sürdürülebilirliği	<p>Geleceğimiz olan çocuklarımızın namaz bilinci kazanmalarına, cami ve cemaatle namaz alışkanlığı kazandırılmasına, namaz ve ibadet bilinci oluşmasına katkı sağlanması, kaynaşma, dayanışma ve yardımlaşma duygularının gelişmesine ve güzel ahlaklı, ibadetine önem veren nesiller yetişmesine ve ailelerin okula yakınlaşmalarına katkı sunacağından, bu proje her yıl geliştirilerek uygulanabilir bir projedir</p>
Projenin Süresi	<p>01 Ekim 2021 - 05 Haziran 2022</p>

PROJE İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR:

1-Proje 2021-2022 eğitim öğretim yılında 01 Ekim 2021 - 05 Haziran 2022 tarihleri arasında uygulanacaktır.

2-Proje belirlenen takvim doğrultusunda uygulanacaktır.

3-Ramazan ayına kadar her Pazar günü il merkezindeki camilerde sabah namazında buluşulacaktır.

4-Sabah namazı sonrası kahvaltı ikramında bulunulacak ve birlikte kahvaltı yapılacaktır.

5-Ramazan ayında hafta içi bir akşam ve hafta sonu bir akşam olmak üzere Teravih namazı buluşmaları gerçekleştirilecektir.

6-Teravih namazı sonrası çay v.b. ikramda bulunulacaktır.

7-Proje, okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve gönüllü öğrenciler ve veliler tarafından gerçekleştirilecektir.

EK: Proje Uygulama Takvimi (1 Sayfa)

Muhammet SEZGİN
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni

İsmail ÇETİN
Okul Müdürü

UYGULAMA TAKVİMİ

Faaliyetin Adı	Faaliyeti Gerçekleştirecek Kişiler	Faaliyetin Yapılacağı Aylar															
		Ekim	Kasım	Aralık	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs								
Önce Namaz (Sabah Namazı Buluşmaları)	Öğretmenler, öğrenciler ve veliler																
Önce Namaz (Teravih Namazı Buluşmaları)																	

Muhammet SEZGİN
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni

İsmail ÇETİN
Okul Müdürü